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DĖL 2016 M. LIETUVOS VAIKŲ IR MOKSLEIVIŲ LIAUDIŠKŲ ŠOKIŲ GRUPIŲ, 

ANSAMBLIŲ, ŠOKIO STUDIJŲ KONKURSINIO FESTIVALIO „AGUONĖLĖ“ 

 

Paskutinį 2016 m. ketvirtį Lietuvos liaudies kultūros centras organizuoja Lietuvos vaikų ir 

moksleivių liaudiškų šokių grupių, ansamblių, šokio studijų konkursinį festivalį „Aguonėlė“. 

Siekdamas puoselėti sceninių liaudiškų šokių tradicijas, ugdyti liaudiškų šokių kolektyvų 

sceninę kultūrą, skatinti kūrybinę veiklą, sceninės choreografijos plėtotę, kelti meninį lygį, 

atnaujinti repertuarą ir tarpusavyje dalytis patirtimi, Lietuvos liaudies kultūros centras kviečia 

konkurse dalyvauti visų šalies institucijų jaunučių, jaunių, jaunuolių, merginų ir moksleiviško 

jaunimo liaudiškų šokių grupes, liaudiškų šokių studijas ir šokių ansamblius. Konkursą sudaro 

trys turai – vietinis (I), rajonų (II) ir nacionalinis (III); šokių grupės varžysis visuose trijuose 

turuose, šokių studijos ir šokių ansambliai – tik nacionaliniame. Iki spalio vietinį turą šokių 

grupėms laisva forma organizuoja miestų ir rajonų kultūros ir švietimo skyriai arba kultūros 

centrai, II ir III turus lapkritį–gruodį rengia Lietuvos liaudies kultūros centras. 

Maloniai prašome iki spalio 1 d. surengti šokių grupių vietinį (rajono, miesto) turą ir 

atrinkti geriausias grupes į II turą. Atrinktų kolektyvų anketas reikia atsiųsti iki spalio 1 d. 

Lietuvos liaudies kultūros centro Choreografijos poskyriui. Taip pat prašome sudaryti sąlygas 

laimėtojams dalyvauti kituose turuose. 

 

PRIDEDAMA:  

1. 2016 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, ansamblių, šokio studijų 

konkursinio festivalio „Aguonėlė“ nuostatai, 3 lapai. 

2. 2016 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, ansamblių, šokio studijų 

konkursinio festivalio „Aguonėlė“ dalyvio anketa, 1 lapas. 

3. 2016 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, ansamblių, šokio studijų 

konkursinio festivalio „Aguonėlė“ I turo protokolas, 1 lapas. 
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